
Přenosná vrtačka pražců k vrtání dřevěných a plastových pražců

 
Snadná obsluha
• Lehká a kompaktní vrtačka pražců
• Univerzálně nastavitelná pro praváky i leváky (provedení 01)
• Hloubkový doraz nastavitelný bez nářadí pomocí stupnice
• Výměna vrtáku jednoduše bez nářadí
• Flexibilní nasazení v obytných zónách a v tunelech

Bez emisí a bezpečně
• Bez emisí spalin
• Ochranné pouzdro vrtáku pro vrtání a přepravu

Nabídka zahrnuje různé provedení
• Pravý a levý chod (provedení 02)
• Velmi nízký přenos vibrací do rukou (provedení 02)
• Nízká emise hluku (provedení 02)

POZNÁMKA: 
Aku vrtačku pražců v provedení 01 lze používat s aku příklepovou zatáčečkou 1“ Milwaukee M18 FUEL ONE KEY 

VÝHODY K VAŠEMU PROSPĚCHU.

SNADNÉ A RYCHLÉ 
VRTÁNÍ PRAŽCŮ.

ROBORE 11.20 E³ (provedení 2) - 7859900004
ROBATTERY 71.01 (400 Wh) – 7826800002

ROBORE    11.20 E³    Aku vrtačka pražců

Pohon Milwaukee M18 FUEL ONE KEY 1 Bezkartáčový elektromotor Bezkartáčový elektromotor

Nastavitelná hloubka vrtání až do 200 mm až do 200 mm až do 200 mm

Průměr vrtáku 13 - 25 mm 13 - 25 mm 13 - 25 mm

Doba vrtání (dřevěný pražec) cca 3 sekundy cca 3 sekundy cca 3 sekundy

Doba výměny vrtáku cca 30 sekund cca 30 sekund cca 30 sekund

Rozměry (D x Š x V) 100 x 315 x 800 mm  230 x 540 x 1030 mm 230 x 540 x 1015 - 1105 mm

 (bez příklepové zatáčečky) (bez aku) (bez aku) 

Hmotnost

       Vrtačka 10,9 kg (vč. příklepové zatáčečky) 14,0 kg (vč. aku) 15,3 kg (vč. aku)

       Aku 400 Wh  3,9 kg 3,9 kg

Nastavitelná výška Ne Ne Ano

TECHNICKÉ ÚDAJE Provedení 01                       Provedení 02             Provedení 02 Flex

www.robel.com



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vrták pražců
Automatický posun vpřed díky jednochodému vtahovacímu závitu 
vyrobeného z nástrojové oceli, bez předvrtání, celková délka 457 mm, 
s 6-hranným upnutím

9002508251  Vrták pražců ø 15 mm, pro dřevěné pražce
9002508252  Vrták pražců ø 16 mm, pro dřevěné pražce
9002508260  Vrták pražců ø 17 mm, pro dřevěné pražce 
9002508250  Vrták pražců ø 18 mm, pro dřevěné pražce
9002508254  Vrták pražců ø 20 mm, pro dřevěné pražce
9002508253  Vrták pražců ø 21 mm, pro dřevěné pražce

Centrovací hroty
7858930110  Centrovací hrot pro vrták 18 mm / 
 žebrovou podkladnici 26 mm
7858930140  Centrovací hrot pro vrták 11- 20 mm / 
 žebrovou podkladnici 26 mm
7858930150 Centrovací hrot pro vrták 20 - 22 mm / 
 žebrovou podkladnici 26 mm

Další průměry vrtáků a centrovacích hrotů na vyžádání. 

Další příslušenství
7858930130V  Kruhová libela k zajištění svislého vrtání
9899890100 Popruh pro přenášení

Příslušenství pro provedení 01
9002100434 Nástrčný klíč 1“ na číslo klíče 22 mm 

Příslušenství pro provedení 02
7826800002 Akumulátor 400 Wh
7806800002 Akumulátor 800 Wh
7806850001 Nabíječka 400 / 800 Wh

www.robel.com




